СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2008 года                                                   № 85 (п.5)

г. Тихорецк

О внесении изменений в  решение  Совета муниципального   образования
Тихорецкий район    от 20   декабря   2007   года   № 279   протокол  № 36
«Муниципальная комплексная  программа «Молодежь муниципального

образования Тихорецкий район - 2008»

 В целях реализации  мероприятий краевой комплексной программы
реализации государственной молодежной политики в Краснодарском крае
«Молодежь Кубани» на 2008-2010 годы, утвержденной Законом
Краснодарского края от 11 февраля 2008 года № 1394-КЗ,  в соответствии с
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от
03 сентября 2008 года № 861 «О распределении субсидий из краевого бюджета
бюджетам муниципальных районов и городских округов Краснодарского края
на реализацию мероприятий, предусмотренных в 2008 году краевой
комплексной программой реализации государственной молодежной политики в
Краснодарском крае  «Молодежь Кубани» на 2008-2010 годы  Совет
муниципального образования Тихорецкий район  РЕШИЛ:

1.Внести в  решение  Совета муниципального   образования  Тихорецкий
район от 20 декабря 2007 года № 279 протокол № 36 «Муниципальная
комплексная  программа  «Молодежь муниципального образования
Тихорецкий район - 2008», следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной комплексной  программы  «Молодежь
муниципального образования Тихорецкий район - 2008»  позицию  «Объемы и
источники финансирования Программы»  дополнить   следующим
предложением: «Планируется  привлечение средств:

из средств краевого бюджета – 800,0 тыс. рублей;

из средств Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района –

810,0 тыс.рублей.»

1.2.Раздел 2 «Формирование здорового образа жизни»  дополнить
подпунктом 2.6 следующего содержания:

 2

2.6 Развитие  сети
экстрим – площадок в
Тихорецком районе,
строительство

экстрим – площадки
в Тихорецком
городском поселении

октябрь-декабрь  Управление
молодежной
политики
администрации
муниципального
образования
Тихорецкий
район,

администрация

Тихорецкого
городского
поселения

Тихорецкого
района

800,0 –

краевой
бюджет

810,0 –

бюджет
Тихорецкого

городского
поселения

Тихорецкого
района

 1.3. В графе  5  «Объем финансирования (тыс. руб.)» в строке «Итого»
цифры «903,0» заменить цифрами  «2513,0».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального   образования    Тихорецкий район
Л.Н.Артюшкину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет  по вопросам здравоохранения, социальной защиты
населения, образования, культуры, спорта делам семьи и молодежи  Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                        С.П.Сергеев